Steel Pull

U H F AF4—VEHF

-

LI A cA] Sk
o EUPTNKT. Bl - REMICTINIK - HETT,

. o EENIELTVEY ((UHF-12]ZF3<). REMCT N, .
g — BUDIBEELEMTEET, / N
¢ RBORELSICKY . REMENMBERTEFT, ( .
== et
il . m *RES xEWE \
! I CR JOLXvF '
5 BK BERE (D) ) |
M L J BL T=BAERRIRE () -
w L - N N .
® AT av TR DIFRADNATUTERIL S (SUSXM7 &) £
E2AMBLET . QUABY—EX (BIRlE) £ZFIALE
iR Zc
AN
, o BT EIF Orots
< EXES UHF-CR UHF-BK UHF
T . AF A=) A5 A=) AF A=)
h @ ﬂé‘x‘ JOLAYE BERE (D) D=BEEIE (B)
N = il il e TS (AR TS A AR FHT (AR
ZuTbXvF ST XyF ZuTbXvF
M L ABRAFERILS
w L (BUHBY—E'R) SUSXM7 SUSXM7 SUSXM7
#1: [UHF-12]ICI3EBEIFMBLTVER Ao
BT D mm
o : HEEEr = RUHEY—EZ
RE A L1 D H L Lf min. M "% N) HE(g) BEHAR
UHF-8-55 8 55 12 |40 67 |9 M4 36 1000 57 M4x10
UHF-8-64 8 64 |12 40 76 |9 M4 36 1000 63 M4X10
UHF-8-88 8 88 12 40 100 9 M4 36 1000 70 M4Xx10
UHF-8-96 8 % 12 40 108 |9 M4 36 1000 74 M4X10
UHF-8-100 8 100 12 40 (112 |9 M4 36 1000 76 M4X10
UHF-10-88 10 88 15 47 103 13 M5 42.5 1000 110 M5X12
UHF-10-100 10 100 15 47 115 13 M5 425 1000 120 M5X%12
UHF-10-120 10 120 15 47 135 13 M5 42.5 1000 135 M5X12
UHF-10-180 10 180 15 47 195 13 M5 42.5 1000 176 M5X12
UHF-10-200 10 200 15 47 215 13 M5 42.5 1000 189 M5X%X12
UHF-12-125 12 |15 |- 60 137 |12 M6 |50 1000 221 M6X 12
UHF-12-160 12 160 - 60 172 12 M6 50 1000 251 M6X12
UHF-12-200 12 200 - 60 212 12 Mé 50 1000 285 M6X12
UHF-12-250 12 |250 |- 60 262 |12 M6 |50 1000 336 M6x 12
#1: AOFTHRMTIHFEHETT,
o BEIEE x{H#s - MEBINBK YT T4 hETEL 2TV,
[P R
\ \ —
RUME
H—E2
™ IU—VikE - JU—ViRE 4 L—9ZIEn RUABY—ER (BIKE) £ FIADEEE. BREEDREIC [P 810

RISAT] S RANT] LTLIEEL,

N\ NBK @#E/r17y021 0575-23-1162 info@nbk1560.com https://www.nbk1560.com N\ NBK @/ r7vo21 0575-23-1162 info@nbk1560.com https://www.nbk1560.com



